
UCHWAŁA NR 52/1896/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2015 r.  
 

w sprawie wyposażenia wojewódzkich jednostek budżetowych w zestawy tablic 
interaktywnych wraz z systemem dystrybucji treści edukacyjnych zakupione 
w ramach projektu pn. „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie 
kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji tre ści edukacyjnych” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) i uchwały nr 50/1864/2013 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację 
projektu własnego (dla jednostek budżetowych) w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Wyposaża się wojewódzkie jednostki budżetowe w zestawy tablic interaktywnych  
wraz z systemem dystrybucji treści edukacyjnych zakupione w ramach projektu pn. 
„Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2007-2013. 

 
§ 2. Wykaz ilościowy oraz kwotowy wraz z numerami zestawów interaktywnych 

zakupionych dla wojewódzkich jednostek budżetowych, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Informatyzacji. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 


